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25. “Koç Tıp Bayramı” bu yıl da sağlık sektörünün değerli temsilcilerinin geniş 
katılımı ile Divan Kuruçeşme’de kutlandı. 

 
 

GELENEKSEL “KOÇ TIP BAYRAMI” ÇEYREK ASRI GERİDE 
BIRAKTI 

 
 

24 yıl evvel Vehbi Koç’un isteği üzerine doktorlarımızın katılımı ile gerçekleştirilen, 
“Koç Tıp Bayramı” kutlaması çeyrek asrı geride bıraktı.  

Vehbi Koç’un sağlık sektörünün ülke kalkınmasındaki rolünün bilincinde olduğunu 
belirten Mustafa V. Koç;  “Bizler de dedem Vehbi Koç’un bu vizyonunu ve ileri 

görüşlülüğünü örnek alarak, Vehbi Koç Vakfı aracılığıyla sağlıklı bir toplum için birçok 
proje yürüttük ve yürütmekteyiz. Böylesine önemli bir günü, sağlık sektörünün 

öncüleri olan değerli doktarlarımız ve sektörün temsilcileri ile birlikte kutlamaktan 
büyük onur duyuyoruz.” dedi. 

 
 
“25. Koç Tıp Bayramı” etkinliği sağlık camiasının değerli temsilcilerini, biraraya getirdi. 
Etkinlik bu yıl 450’ye yakın doktorumuz, başhekimlerimiz, İl sağlık müdürlüğü temsilcileri, 
Vehbi Koç Vakfı Yönetim Kurulu ve Koç Ailesi’nin katılımı ile Divan Kuruçeşme’de 
gerçekleştirildi. 
 
Küçük bir yemek etkinliği olarak başlayan bu buluşmanın mimarları Vehbi Beyin sağlık 
konusuna verdiği önemi iyi bilen Dr.Tarık Minkari ve Aydın Boysan’dır. 24 yıl önce Vehbi Koç 
önderliğinde kutlanmaya başlanan “Tıp Bayramı” her sene büyüyerek tekrarlandı ve yıllar 
içerisinde Koç ismi ile özdeşleşen etkinlik “Koç Tıp Bayramı” isimliyle onurlandırıldı. 
 
Gecede konuşma yapan Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa V. Koç, Sağlığın 
kalkınmışlığın göstergesi olmanın yanı sıra, eğitime ve üretime verimlilik kazandırması 
nedeniyle ekonomik kalkınma açısından da son derece kritik rolü olduğunun bilincini 
taşıdıklarını söyledi. Koç; “Bizler de dedem Vehbi Koç’un bu vizyonunu ve ileri görüşlülüğünü 
örnek alarak, Vehbi Koç Vakfı aracılığıyla sağlıklı bir toplum için birçok proje yürüttük ve 
yürütmekteyiz. Böylesine önemli bir günü, sağlık sektörünün öncüleri olan değerli 
doktorlarımız ve sektörün temsilcileri ile birlikte kutlamaktan büyük onur duyuyoruz.” dedi. 
 
25. Koç Tıp Bayramı gecesi katılımcılara keyfili anlar yaşattı. 
 
 
 
 



Editöre Not: 
 
Vehbi Koç Vakfı hakkında bilgi 
 
Türk sanayinin duayeni Vehbi Koç tarafından 17 Ocak 1969’da kurulan Vehbi Koç Vakfı, 
Türkiye’nin ilk büyük özel vakfı olarak kurulduğu günden itibaren çağdaş ve gelişen bir 
Türkiye yaratmak amacıyla; eğitim, sağlık, kültür ve sanat alanlarında toplumun yaşam 
kalitesini yükseltecek öncü ve örnek hizmetler sunmaktadır. Bugüne kadar Türkiye’ye eğitim 
alanında 27 kurum; sağlık alanında 6 kurum, kültür alanında ise 5 kurum kazandırmış ve 
yüzlerce kuruma destek vermiş olan Vehbi Koç Vakfı’nın eğitim kurumları aracılığıyla verdiği 
burslar dışında kuruluşundan bu yana burs vererek doğrudan destek olduğu öğrenci sayısı 
40 bine ulaştı. 


